prorrogação do prazo de vigência estabelecido na Cláusula Segunda do Contrato, para o período de
01/06/2025 a 01/03/2026.

Boletim de Serviço Eletrônico em
30/05/2025
DOU de 30/05/2025, seção 3, página 145

CLÁUSULA SEGUNDA -  Do Preço  -  O valor  loca�vo mensal  atual  do  contrato  é  de  R$ 16.300,00
(dezesseis mil e trezentos reais), que será corrigido nas condições de reajuste previstas na Cláusula
Terceira do Contrato nº 46/2024, a par�r de 01/06/2025, data que completa a anualidade do contrato,
tendo por base a variação acumulada do IGP-M - Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação